第６７回島根県立大学教育研究評議会議事要旨

（平成２４年度 第１１回）

・日 時 平成２５年３月２７日（水） １５：００～１６：００

・場 所 浜田キャンパス本部棟会議室、出雲キャンパス大会議室

・出席者 本田学長、飯田副学長、山下副学長、

別枝総合政策学部長、吉川看護学部長、渡部教務部長、齋藤教務部長

小林学生生活部長、田中学生生活部長、井上 NEAR センター長

藤原事務局長

○第６６回教育研究評議会の議事要旨の確認について

 第６６回教育研究評議会の議事要旨について、異議なく承認された。

《審議事項》

（１）特任教授の選考について（浜田キャンパス）

 本田学長並びに別枝総合政策学部長から、特任教授の選考について、資料（略）

により説明があり、承認された。

（２）平成２５年度計画及び平成２５年度重点項目について

本田学長並びに事務局から、平成２５年度計画及び平成２５年度重点項目に

ついて、資料（略）により説明があり、重点項目の分類の修正を前提に承認さ

れた。

（３）島根県立大学学則及び島根県立大学教職課程履修規程の改正について

渡部教務部長から、島根県立大学学則及び島根県立大学教職課程履修規程の

改正について、資料（略）により説明があり、承認された。

（４）島根県立大学浜田キャンパス学生通則の改正について

渡部教務部長から、島根県立大学浜田キャンパス学生通則の改正について、

資料（略）により説明があり、承認された。

（５）島根県立大学に対する大学評価（認証評価）結果の公表について

事務局から、島根県立大学に対する大学評価（認証評価）結果の公表につい

て、資料（略）により説明があり、承認された。